obdarovaného.  

4. Darca nie je povinný podľa § 8f ods. 7 zákona č. 278/1993 Z. z. vykonať osobitné 

ponukové konanie ani elektronickú aukciu, pretože predmet daru sa nepovažuje za 

vymedzený hnuteľný majetok štátu. 

5. Obstarávacia cena daru je 19 009,58 EUR (slovom: devätnásťtisícdeväť eur, 58 centov), 

pričom zostatková cena daru je 0,00 EUR.  

Čl. III. 

ÚČEL  DAROVANIA 

1. Obdarovaný prijíma dar špecifikovaný v čl. II bod 1 Zmluvy a zaväzuje sa dar využívať 

v súlade s § 11 ods. 7 písm. b) zákona č. 278/1993 Z. z. na plnenie úloh preneseného